

چهاردهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان زیر ۱۸ سال آسیا	
مسابقات با برد سخت ژاپن کلید خورد	
	
روزنامه صبح ایران	
۴ ورزشی	

چهاردهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان زیر ۱۸ سال آسیا از دوشنبه ۲۴ مرداد در سالن والیبال آزادی آغاز شد و در بازی نخست، ژاپن با هند از گروه دوم این رقابت‌ها باهم روبرو شد. نوجوانان ژاپن در دیدار افتتاحیه جام چهاردهم با ارائه یک بازی منسجم و با وجود دفاع بلند قامت تیم هند در سست‌های اول و دوم با نتایج ۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۲۳ هند را شکست دادند ولی

هندی‌ها با شناختی که از نوع بازی تیم ژاپن کسب کسب کردند در سست‌های سوم و چهارم با نتایج ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۲۱ پیروز شدند تا تعیین برنده بازی به ست پنجم کشیده شود. دو تیم در ست پایانی هم بازی خوبه به نمایش گذاشتن و ژاپن در نهایت ۱۵ بر ۱۳ و در مجموع ۴ بر ۲ برنده شد تا نماینده سرزمین آفتاب تابان در نخستین روز مسابقات دو امتیاز به دست آورد.



برزیل، ماریو بودیمیر با تجربه بازی در دیناموزاکرب و آنتونی استوکس مهاجم سابق سلتیک بوده‌اند و حالا نام یورگن لوکادیا احتمالاً به صدر جدول این فهرست اضافه خواهد شد. اگرچه جذب او با هیجان زیاد از سوی طرفداران دنبال می‌شود اما سرمربی پرسپولیس نگاهی منطقی‌تر به ماجرا دارد. یحیی در اولین واکنش به خرید این مهاجم وضعیت آمادگی او را میهم

در حالی که انتقال یورگن به پرسپولیس نهایی شده، همچنان تب و تاب این خرید در میان گروه‌های هواداری پرسپولیس فرو نشسته و طرفداران این تیم مشغول رویایی از عملکرد تیمشان با حضور مهاجم سابق بوخوم، برایتون و پی اس وی هستند. مشهورترین خارجی‌های جذب شده توسط پرسپولیس در سالهای گذشته مایکل اوماپیا با سابقه حضور در جام جهانی

⚡ اخبار کوتاه

مجوز بازی حسین زاده در بلژیک صادر نشد!
امیرحسین حسین‌زاده بعد از درخشش در ترکیب استقلال در لیگ بیست و یکم با پیشنهادی از سوی شارلورای بلژیک مواجه شد. اگرچه گفته می‌شد او به واسطه قراردادش با استقلال نمی‌تواند جدا شود، اما این بازیکن در قرارداد خود که در زمان احمد مددی امضا شده بود، بندی گذاشته بود که بر اساس آن می‌توانست لژیونر شود. در بند مذکور دلار قراردادش را فسخ کند و جدا شود. این بازیکن نیز به واسطه همین بند جدایی خود را قطعی کرد و راهی بلژیک شد. با وجود اینکه حسین‌زاده چند روزی است در تمرینات شارلروا حضور یافته اما او هنوز مجوز بازی ندارد و دلیل این موضوع هم پرداخت نشدن مبلغ رضایت‌نامه به حساب باشگاه استقلال است.محمدحسین زرنندی معاون ارتباطات باشگاه استقلال ضمن تأیید این موضوع اعلام کرده برای صدور ITC حسین زاده منتظر انتقال مبلغ مورد نظر به حساب باشگاه هستند . بر این اساس تا زمانی که مبلغ ۲۵۰ هزار دلار به حساب استقلال واریز نشود، حسین‌زاده نمی‌تواند در لیگ بلژیک برای تیمش به میدان برود.
➡

موضع استقلال در باره نادری؛ منتفی‌شد
از اولین روزهای نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال بحث حضور محمد نادری در استقلال و بازگشت این مدافع چپ با به جمع آبی پوشان وجود داشته است. حالا چند روزی است این موضوع در فضای مجازی دوباره داغ شده است. در این وجود باشگاه استقلال به طور رسمی جذب محمد نادری را منتفی شده دانست و به حمایت از جعفر سلمانی و ابوالفضل جلالی پرداخت. محمدحسین زرنندی معاون ارتباطات باشگاه استقلال درباره شایعات مطرح شده پیرامون جذب محمد نادری گفت:«باشگاه استقلال از حدود دو ماه پیش، هم با خود محمد نادری و هم با مدیر برنامه های ایشان مذاکره کرد. نادری بازیکن ارزشمند و قابل احترامی است اما مدیر برنامه های او گفت منتظر پیشنهاد خارجی هستند.» وی افزود: «بر همین اساس نقل و انتقالات باشگاه انجام شد و باشگاه پاسخ مثبتی دریافت نکرد. دو دفاع چپ قوی تیم هم تفرات ارزشمندی هستند و در مقاطعی از جمله در اردوی اخیر به تیم ملی هم دعوت شدند.»
➡

کریمی: نفت MIS۱۰سال مدعی رتبه تک‌رقمی است
امیرحسین کریمی که در این فصل از آلومینیوم به جمع شاگردان رضا مهاجری اضافه شده است، موفق شد ضمن ارائه نمایشی بی نقص برابر مس کرمان زننده گل پیروزی بخش تیمش نیز لقب گیرد. او درباره این بازی می گوید: بازی اول لیگ مسلما سخت است و تفاوتی ندارد مقابل چه حریفی قرار گیرید. مس تازه به لیگ برتر آمده و از انگیزه زیادی برخوردار بود و در بیشتر دقایق بازی هر دو تیم در تلاش برای نمایش برتری خود مقابل حریف بودند. هافبک نفت مسجدسلیمان ادامه داد: بر گل ترین بازی لیگ با رقم رزیم و خوشبختانه به یک برد ارزشمند خانگی نیز رسیدیم. هدف ما دستیابی به تمام امتیازات این جدال بود و خوشحالم که به هدفی که در ذهن تک تک بچه‌ها بود دست یافتیم. نقطه تاریک این بازی قطعا عدم حضور هواداران بود و امیدوارم هر چه زودتر این مانع نیز برطرف شود و دلسوزان تیم را در کنار خودمان داشته باشیم. کریمی درباره اهداف نفت مسجدسلیمان گفت: آقای مهاجری فصل گذشته با درایت خود موفق شدند سهمیه نفت مسجدسلیمان را در لیگ برتر حفظ کنند. امسال اما همگی ما هدف بزرگتری داریم و می‌خواهیم نگذاریم نفت گزینه سقوط تلقی شود و نگرانی بزرگی را برای هواداران شکل دهد. به دنبال این هستیم تا انشالله به رتبه تک رقمی دست پیدا کنیم و یک فصل فوق العاده را کنار هم پشت سر بگذاریم.



محمدرضا داورزنسی رئیس و مهلاد تقوی دبیر کل فدراسیون والیبال به همراه کادر فنی تیم والیبال نوجوانان ایران از نزدیک شاهد این مسابقه بودند. شاگردان محمد و کیلیی در تیم ملی جوانان ایران که در روز نخست استراحت دارند، در روزهای دوم تا چهارم مرحله گروهی به ترتیب به مصاف چین، کویت و چین‌تایپه می‌روند.

سه‌شنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۹۷

چرا پرسپولیس باید نگران لوکادیا باشد؟

- دوم، با تک مهاجم به میدان رفت.
- یحیی چگونه از لوکادیا بازی می‌گیرد؟ در یک یادداشت دیگر پیرامون لوکادیا آمده که «او در زمین تتیل به نظر می‌رسد.» اشاره این یادداشت به دوندگی کمتر از انتظار این بازیکن در توک پیکان خط حمله است که باعث شده تا او کمتر مسابقه‌ای را تا پایان در زمین سپری کند. همین موضوع چالش ویژه‌ای را برای یحیی گل‌محمدی ایجاد خواهد کرد تا نقش او در تیمش را انتخاب کند. خصوصا اینکه در نمایش پرسپولیس، پرس عناصر هجومی و دوندگی آنها اهمیت بسزایی دارد.
- آیا لوکادیا یک مهاجم گلزن است؟ جذب مهاجمی که سابقه بازی در برایتون، بوخوم، هوفنهایم و سالها حضور در پی اس وی آیندهوون را دارد، چیزی شبیه به یک روایت است اما پرسپولیس توانسته این رویا را عملی کند. در کارنامه او گلزنی به تیمهای بزرگ دیده می‌شود و همچنین اشکال مختلفی از گل. شوت از راه دور، درپیل دروازه‌بان، تک به تک، چرخش سریع زیر فشار مدافع، پناثلی و... اما نکته مهم این است که لوکادیا از زمان انتقال به برایتون در ۵ فصل تنها ۱۵ گل به ثمر رسانده که شاید آمار مطلوبی به حساب نیاید. حالا همه منتظرند تا او در لیگی بسیار سطح پایینتر از انگلیس و آلمان، ثابت کند که یک گلزن قهار است.
- البته همچنان شاید خوش‌بینی و امید، قوت غالب در پیش‌بینی آینده یورگن لوکادیا در پرسپولیس باشد. اما شاید لازم باشد که پس از این اظهارات یحیی گل‌محمدی و در آستانه اولین تمرین لوکادیا با پرسپولیس، به این نکات هم توجه شود.

روایت مرادمند از تمرینات سایننتو؛ Hard Work!



اسفند سال گذشته بود که محمدحسین مرادمند به همراه سیاوش بزندی عازم خدمت سربازی شدند اما این دو به دلیل برخی شرایط شخصی قادر به بازی برای ملوان نشدند تا اینکه این دو بازیکن با استفاده از قوانین معافیت، توانستند دوره سربازی خود را به پایان رسانده و به استقلال بازگردند. مرادمند که قرارداد خود را با استقلال به مدت یک سال دیگر تمدید کرد، مقابل دوربین باشگاه استقلال قرار گرفت. او در ابتدای صحبت هایش گفت: خیلی خوشحالم که قراردادم را با تیم محبوبم تمدید کردم. بعد از اتفاقاتی که برای من افتاد، تمدید قرارداد با استقلال برایم خیلی اتفاق خوبی بود. از هواداران خیلی تشکر می‌کنم که در این مدت با انرژی خود به من، خیلی چیزها را فهماندند. مدافع استقلال درباره اینکه پس از اعزام به سربازی چه شرایطی را سپری کرده، گفت: اتفاقات خیلی بدی برای من رخ داد که همه را فراموش کردم و امیدوارم بتوانم در مدتی که با استقلال، قرارداد دارم با تمام توان و تلاش‌م در زمین ظاهر شده و به قهرمانی برسیم.او درباره اهدافش با استقلال در فصل جاری نیز گفت: امیدوارم که امسال بتوانیم به قهرمانی دست پیدا کنیم هر چند کارمان خیلی سخت تر است. سال قبل توانستیم به عنوان قهرمانی برسیم اما امسال تیم های رقیب ما خیلی قدرتمند تر شدند و این کار ما را خیلی سخت می‌کند.

وی اضافه کرد: ما تلاش می‌کنیم و هواداران این را بدانند که تا آخرین قطره عرق، خون و یا هر چیزی که شما می‌دانید در زمین می‌گذاریم تا انشالله بتوانیم استقلال را

امسال به مقام قهرمانی برسانیم.

- در سرنوشت این بازیکن در ایران خواهد بود.
- انواع آسیب‌دیدگی‌ها؛ زانو، مچ پا و کشاله!
- البته که فوتبال همیشه با مصدومیت همراه بوده و هیچ فوتبالیستی نیست که از آسیب‌دیدگی مصون باشد اما لوکادیا در ۷-۸ سال اخیر مصدومیت‌های زیادی را پشت سر گذاشته و آنطور که یک وسایت خبری پی‌اس‌وی آیندهوون نوشته، همین مصدومیت‌ها باعث شد تا مسیر رسیدن به تیم ملی را با موفقیت طی نکند. مهمترین و شایع‌ترین مصدومیت لوکادیا از ناحیه «کشاله ران» بوده که به نظر از سالال ۲۰۱۳ همراه این بازیکن است. پس از مصدومیت اولیه، او در دو مقطع از این ناحیه آسیب دید که دومی باعث شد تا ۲۰ بازی را برای تیمش از دست بدهد و بلافاصله پس از آن نیز دچار مصدومیت زانو شد. مهاجم جدید پرسپولیس همچین سه بار مصدومیت زانو و چهار بار آسیب‌دیدگی مچ پا را تجربه کرده تا بتوان او را در زمره بازیکنان مستعد آسیب‌دیدگی قرار داد.
- تک مهاجم؟ شاید تکرار ناکامی برایتون

یک وبسایت هواداری برایتون الیبون یک سال پس از خرید یورگن لوکادیا که گران‌ترین انتقال تاریخ این باشگاه محسوب می‌شد، در بررسی دلایل ناکامی این خرید نکاتی را برشمرد و سپس به این موضوع رسید که لوکادیا خودش هم گفته بود که بازیکن مناسبی برای قرارگیری در خط حمله به تنهایی محسوب نمی‌شود. نگارنده این سوال را مطرح کرده که باتوجه به نقش بارزین مناسبی برای قرارگیری در خط حمله به تنهایی محسوب نمی‌شود، نگارنده این سوال را مطرح کرده که باتوجه به نقش زبایدی درناریم که در این مدت چطور تمرین کرده است و او امیدواریم آماده به تمرینات اضافه شود.» باتوجه به پایان پیش فصل و اضافه شدن لوکادیا در دوره مسابقات، این متغیری مهم

افشاریان:دوستانی که کارشناسی می‌کنند کنار ما نخواهند بود

خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران در گفتگویی درباره کارشناسی برخی از داوران و ناظران داور۱ فعال روی صحنه‌های مسابقات لیگ‌های مختلف اینطور با تاکید حرف‌هایش را آغاز کرد: ناظران و داورانی که فعال هستند گاهای دیده شده که در فضا مجازی یا دیگر فضاها به تحلیل قضاوت داوران پرداخته‌اند که این امر با توجه به قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا و آئین نامه کمیته داوران فدراسیون فوتبال ممنوع است. خواهش من از این عزیزان این است از این کار پرهیز کنند و چنانچه عزیزی بخواهد این کار را انجام دهد، با نهایت احترام کنار ما نخواهد بود.

او سپس درباره کلاس پیش فصلی که این روزها توسط کمیته داوران در جریان است، توضیح داد: این کلاس پیش فصل داوران است و عملا عده‌ای از داوران لیگ دو هم در کلاس هستند. کسانی که تست‌ها را پاس نمی‌کنند اردو را ترک می‌کنند. درنهایت داورانی که آزمون‌های کتبی را پشت سر می‌گذارند با صلاحدید کمیته داوران با توجه به استانداردهای لیگ یک و دو به این مسابقات اضافه می‌شوند. نکته حائز اهمیت اینکه داورانی که تست‌ها را در این مرحله پاس نکنند تا نیم فصل دیگر در خدمت آنها نخواهیم بود.

از افشاریان درباره تغییر تمامی داوران هفته اول رقابت‌های لیگ برتر و دلیل این اتفاق پرسیدیم که او در واکنش به این سوال بیان کرد: ما فصل را تمام کردیم و چون بچه‌ها در استراحت بودند در تلاش هستیم تا از همه آنها استفاده کنیم. تا حالا مشکلی خاصی پیدا نکردیم و به تشخیص خودمان داورانی که هفته اول بودند را در هفته دوم استفاده نکردیم.



محمدی:صنعت‌نفت پیگیر دریافت حق پخش است



رایت نمی‌شود و بعضی باشگاه‌ها از منابع مالی خاصی برای ادامه حیات خود بهره میگیرند و برخی از باشگاه‌ها مانند صنعت نفت از هیچ حمایتی از سوی دولت یا نهادهای عمومی بهره مند نیستند از این حق مسلم قانونی هم برخوردار نباشد ظلم مضاعفی ست. محمدی پیرامون اظهار نظر مسئولین صداوسما در خصوص واریز حق تبلیغات محیطی و اسپانسر به حساب نزد خزانه عنوان کرد:اولا طبق قانون صرفا باید حق پخش تلویزیونی به حساب خزانه منتقل شود. دوما در هیچ کجای قانون گفته نشده که تبلیغات محیطی یا اسپانسرینگ باشگاه‌ها نیز به حساب خزانه واریز شود. برای این منظور حق قانون بوده‌جه سنناتوانی(۱۳۹۹، ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱) را بررسی کردم که هیچ اشارهای به این موضوع در آن نشده است.

روح الله محمدی، در خصوص نگرانی بابت وضعیت مالی و حق پخش تیم‌های لیگ برتری از جمله صنعت نفت آبادان، اظهار داشت: همه علاقه‌مندان فوتبال واقف هستند که فوتبال براساس قوانین و مقررات یکسری درآمد‌های مشخص و مشروع دارد و باشگاه‌ها صرفا از این طریق درآمدهاں را تأمین می‌کنند.از جمله حق تبلیغات محیطی، لبط فروشی، حامی مالی، درآمد حاصل از فروش یا انتقال بازیکنان ،حق پخش تلویزیونی و... و این مباحث در کشورهای صاحب فوتبال سال هاست حل شده است. وی افزود، طبق ماده ۹۴ قانون ششم توسعه تأمین درآمد باشگاه‌ها از سوی نهادهای دولتی به هر شکل و نحوی ممنوع و در حکم تصرف در اموال دولتی است. ضمن اینکه در بند پ ماده ۹۲ همان قانون دولت مکلف شده است که تا پایان سال اول اجرای قانون ششم توسعه تمهیداتی را برای تقسیم تبلیغات پیش‌بینی کند که تا کنون به جز قوانین سنوانی بودجه(۱۳۹۹لغایت)۱۴۰۱ اقدام دیگری از سوی دولت در این خصوص صورت نپذیرفته است. عضو هیات مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان ادامه داد: این در حالی ست که از ابتدای سال آینده قانون برنامه هفتم، پس از طی تشریفات تصویب توسط مجلس می‌بایست اجرا گردد. لذا علی رغم اینکه ذینفع اصلی پرداخت حق پخش باشگاه های لیگ برتر فوتبال هستند و علی رغم اینکه حسب قوانین سنوانی بودجه صرفا ۳۰ درصد از حق پخش باید به باشگاه(فدراسیون های ورزشی) برسد و ۷۰ درصد آن به سیمای منتقل شود عملکرد کنونی در این حوزه و عدم پرداخت حق پخش به باشگاه‌ها غیر عادلانه است. به ویژه در فوتبال ما که فیربلی مالی اصلا

حمایت قاطع ملی پوش سابق از

سید محمد موسوی



که امکانات به حد نرمالی برسد. امکانات بهتر با کسب نتایج درخشان تر رابطه مستقیم دارد و وقتی امکانات خوبی در اختیار بازیکنان باشد قطعا با جان و دل برای تیم ملی کشور خود بازی خواهند کردنظری‌افشار در خصوص انتقادات موسوی در مورد عدم پرداخت پادش‌های فدراسیون جهانی والیبال به بازیکنان، گفت:این مشکل سال‌هاست که وجود دارد و برای من هم پیش آمده است برای نمونه در مسابقات قهرمانی قاره‌ها که در جایگاه سوم ایستادم ۱۰۰ هزار دلار پادش به تیم ملی تعلق گرفت، اما هیچ پولی به بازیکنان داده نشد. ما هم کاملا از شرایط تحریم‌ها آگاهییم، اما به نظرم فدراسیون والیبال با رازینی با فدراسیون جهانی می‌تواند پس از هر تورنمنت حساب و کتاب کند که گونه‌ای تنظیم کند که از مطالبات خودش پادش بازیکنان را واریز کند.